



Dodavatel:

Adresát:

**ARGOS ELEKTRO, a. s.**  
Tiskařská 257/10  
108 00 Praha 10 - Malešice  
  
IČ: 25387952 DIČ: CZ699000797  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22394

**Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**  
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1

Odběratel:

**Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**  
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1  
  
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Kontaktní osoba:  
Pobočka:  
Tel: [REDACTED]  
Fax:

Zakázka: [REDACTED]  
Název: **Kabely**  
Poptávka:  
Poptávka odběratele:

Vystavil: [REDACTED]  
Telefon:  
Datum: **19.11.2018**  
Platnost do: **19.12.2018**

| Kód           | Název zboží                | Množství  | MJ | Cena/MJ po slevě | Celkem bez DPH | DPH |
|---------------|----------------------------|-----------|----|------------------|----------------|-----|
| 5907802014516 | CYKY-J 3x1,5 RE            | 1 600,000 | m  | [REDACTED]       | [REDACTED]     | 21% |
| 5907802014530 | CYKY-J 3x2,5 RE            | 1 300,000 | m  | [REDACTED]       | [REDACTED]     | 21% |
| NEZ12874      | CYSY - H05VV-F 3 G 1,5     | 1 200,000 | m  | [REDACTED]       | [REDACTED]     | 21% |
| NEZ12875      | CYSY - H05VV-F 3 G 2,5     | 700,000   | m  | [REDACTED]       | [REDACTED]     | 21% |
| NEZ02869      | H07RN-F 3G1,5              | 300,000   | m  | [REDACTED]       | [REDACTED]     | 21% |
| NEZ02879      | H07RN-F 4G2,5              | 100,000   | m  | [REDACTED]       | [REDACTED]     | 21% |
| 600173        | SPIKA H07BQ-F 2X1,5        | 900,000   | m  | [REDACTED]       | [REDACTED]     | 21% |
| NEZ002367     | H07BQ-F 3G1,5 or orange    | 1 100,000 | m  | [REDACTED]       | [REDACTED]     | 21% |
| PAL001        | Paleta dřevěná EURO 80x120 | 1,000     | ks | [REDACTED]       | [REDACTED]     | 21% |

Cena kabelů je platná dle aktuálního dopočtu kovů.

Platnost nabídky je podmíněna odebráním celého poptávaného množství, pokud není dohodnuto jinak.

**Celkem bez DPH: 90 232,00 CZK**

| Sazba DPH | Základ    | DPH       |
|-----------|-----------|-----------|
| 0 %       | 0,00      | 0,00      |
| 15 %      | 0,00      | 0,00      |
| 21 %      | 90 232,00 | 18 948,72 |

**Celkem s DPH: 109 180,72 CZK**

**Ověřovací doložka transformace komponenty**

Ověřuji pod pořadovým číslem **141911**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 9963c942-1f35-43c5-8da3-a73ec9b3b7d3

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **20.11.2018 08:19:59**



593f65e8-b956-4b0c-a2a0-9b2e4da83b4f